
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 92/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r.,  Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DBED17-E0DE-4C28-AB3E-108E1B301FE1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 460 101,75 59 518,04 519 619,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 59 518,04 59 518,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 518,04 59 518,04

852 Pomoc społeczna 690 225,98 595,00 690 820,98

85295 Pozostała działalność 450 682,00 595,00 451 277,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 294,00 595,00 1 889,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 178,00 110 504,00 370 682,00

85395 Pozostała działalność 260 178,00 110 504,00 370 682,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 178,00 110 504,00 370 682,00

Razem: 41 115 480,08 170 617,04 41 286 097,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DBED17-E0DE-4C28-AB3E-108E1B301FE1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 801,00 0,00 772 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 875,00 12 500,00 228 375,00

4260 Zakup energii 65 000,00 12 500,00 77 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 556 926,00 -12 500,00 544 426,00

4270 Zakup usług remontowych 172 010,00 -12 500,00 159 510,00

750 Administracja publiczna 4 495 308,80 0,00 4 495 308,80

75011 Urzędy wojewódzkie 254 237,00 0,00 254 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 997,00 200,00 2 197,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -200,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 907 110,00 550,00 907 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 798 210,00 550,00 798 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 910,00 550,00 72 460,00

758 Różne rozliczenia 351 394,00 -1 550,00 349 844,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 394,00 -1 550,00 308 844,00

4810 Rezerwy 183 394,00 -1 550,00 181 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 490 219,00 1 000,00 4 491 219,00

90095 Pozostała działalność 109 180,00 1 000,00 110 180,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -1 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 225 794,00 0,00 2 225 794,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 034,00 -400,00 209 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 700,00 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 000,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 034,00 -1 100,00 70 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 100,00 -4 000,00 104 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 680,00 400,00 1 551 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 247,00 -300,00 58 947,00

4260 Zakup energii 96 100,00 700,00 96 800,00

926 Kultura fizyczna 570 283,00 0,00 570 283,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DBED17-E0DE-4C28-AB3E-108E1B301FE1. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4190 Nagrody konkursowe 82 120,00 -550,00 81 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 750,00 550,00 24 300,00

Razem: 24 530 218,36 0,00 24 530 218,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DBED17-E0DE-4C28-AB3E-108E1B301FE1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

